

تسلیمت وزیر نفت برای جانباختگان حادثه مرکز انتقال نفت برداسی

اینجانب به نمایندگی از کارکنان صنعت نفت، این ضایعه تأسف‌بار را به خانواده‌ها و همکاران محترم داغدار تسلیت عرض می‌کنم. از درگاه حق تعالی برای روح آن گدشتگان غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان گران قدر صبر و سلامت مسئلت دارم.

تاکید می‌شود گروه مدیریتی و کارشناسی اعزام‌شده به منطقه زیر نظر مدیریت بهداشت، ایمنی، محیط زیست، پدافند غیرعامل و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با حضور در محل وقوع حادثه، ضمن

وزیر نفت طی پیامی درگذشت پنج تن از کارکنان مرکز انتقال نفت برداسی در منطقه لرستان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران را تسلیت گفت.

متن پیام تسلیت جواد اوجی برای جانباختگان حادثه مرکز انتقال نفت برداسی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه لرستان به هنگام انجام شرح زیر است:

«خبر تسوأم با اندوه درگذشت تعدادی از کارکنان عزیز مامکنار شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه لرستان به هنگام انجام ماموریت سبب تأثر و تألم فراوان شد.

سختگوی صنعت آب اعلام کرد

تأمین انرژی طرح‌های انتقال آب دریا به سمت تجدیدپذیرها در دستور کار



سختگوی صنعت آب گفت: تأمین بخشی از انرژی لازم برای شیرین‌سازی و انتقال آب دریا از منابع تجدیدپذیر در دستور کار قرار گرفت.

عیسی بزرگ‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به طرح انتقال آب از دریا برای فلات مرکزی کشور گفت: با افزایش ۱.۱ درجه‌ای دما

در نیم قرن اخیر و افزایش میزان تبخیر و تعرق ناشی از آن و با کاهش مستمر میزان بارندگی، بالغ بر ۲۵ میلیارد مترمکعب از میزان منابع آب تجدیدشونده کشور کاهش یافته و به همین دلیل باید از منابع آب نامتعارف برای جبران کاهش آب متعارف کمک گرفت.

وی در بیان اهمیت انتقال آب از دریا گفت: استفاده از منابع آب نامتعارف برای مناطقی که در سند ملی آمایش سرزمین مورد اشاره قرار گرفته‌اند، در دستور کار نقشه‌راه آب کشور است و توسعه خطوط انتقال آب از دریا در ۵ خط مصداق اجرایی شدن این برنامه است. وی افزود: در نشست گفت‌وگوهای آبی یکی از مهمترین مباحث حول تأمین انرژی شیرین‌سازی و انتقال آب از دریا شکل گرفت.

سختگوی صنعت آب گفت: این دغدغه کارشناسان در بالاترین سطح تصمیم‌گیری وزارت نیرو مطرح و پس از تعمیق مسئله، مقرر شد تا با توسعه تجدیدپذیرها بخشی از انرژی لازم برای شیرین‌سازی و انتقال آب دریا در دستور کار قرار گیرد.

بزرگ‌زاده عنوان کرد: بر اساس برآوردها ۵ طرح بهره‌برداری از آب دریا به ظرفیت حدود یک میلیارد مترمکعب، به حدود ۲۰۰۰ مگاوات برق نیاز دارد و بخشی از این انرژی مورد نیاز قرار است از نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین شود.

وی ادامه داد: البته این امر بستر انتقال و توسعه فناوری‌های تجدیدپذیر نظیر فناوری CSP است که شیرین‌سازی و تأمین برق انتقال آب را به صورت همزمان در دستور کار قرار می‌دهد. سختگوی صنعت آب تأکید کرد: صنعت آب پذیرای کلیه نظرات تکمیلی و انتقادات و پیشنهادات برای بهبود شرایط مدیریت منابع آب در ایران است و کارشناسان می‌توانند اظهارنظرهای خود را در محیطی دوستانه و علمی به اشتراک بگذارند.

پیام تسلیت معاون وزیر نفت برای حادثه مرکز انتقال نفت برداسی

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در پیامی درگذشت ۵ نفر از کارکنان مرکز انتقال نفت برداسی منطقه لرستان در اثر حادثه گازرقتگی را به خانواده جانباختگان و کارکنان شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت تسلیت گفت.

در پیام جلیل سالاری آمده است: «خبر تلخ و دلخراش درگذشت چند نفر از هموطنان و همکاران عزیز کارکنان پیمانکاری شرکت ارگ سازان ناهو شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه لرستان در حین خدمت باعث تأسف و تألم فراوان اینجانب و همه همکاران در شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران شد. ضمن عرض تسلیت به خانواده‌ها و همکاران محترم داغدار از خداوند متعال برای روح رفتگان آموزش و برای خانواده گرانقدر این عزیزان صبر جلیل مسئلت دارم. ضرورت دارد تیمی متشکل از معاون اینجانب، نمایندگان مدیریت بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل و بازرسی و رسیدگی به شکایات مستقر در محل حادثه، ضمن بررسی‌های دقیق و همه‌جانبه علل بروز حادثه و مقصران آن را شناسایی و گزارش کنند».

وزیر امور اقتصاد و دارایی:

درآمدهای نفتی در لایحه بودجه سال آینده واقعی‌تر دیده شده است

وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ در مقایسه با لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ واقع‌گرایانه‌تر است و اتفاقاً درآمدهای نفتی در این لایحه واقعی‌تر دیده شده است.

سیداحسان خاندوزی در حاشیه نشست کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲، اظهار کرد: ما به شکل بسیار جدی معتقدیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ در مقایسه با لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ واقع‌گرایانه‌تر است و اتفاقاً درآمدهای نفتی در این لایحه واقعی‌تر دیده شده است. وی افزود: ما به جای عدد ۸۵ دلار به ازای هر بشکه صادرات نفت که در قانون سال ۱۴۰۲ مدنظر بود عدد واقع‌بینانه‌تر و کمتری را در این بخش پیش‌بینی کرده‌ایم. وزیر امور اقتصاد و دارایی با اشاره به موضوع درآمدهای ناشی از فروش اموال غیرمنقول دولتی تصریح کرد: ما امسال ۱۰۸ همت در قانون بودجه ۱۴۰۲ برای این اموال منابع دیده بودیم، از این رو روشن بود که این میزان جهش فوق‌العاده واقع آن حد محقق نخواهد شد، بنابراین ما برای این درآمدها در سال آینده درآمدهای واقع‌گرایانه‌تری را پیش‌بینی کرده‌ایم.

مفقود گردیده

برگ سبزی اتوبوس شهری ۱۲ متری سیستم آکیا مدل ۲۰۱۸ برنگ آبی معمولی به شماره پلاک ۵۶ - ۱۱۱۳۱ و شماره موتور 925960C1144891 و شماره شناسی NR9LF12D1J0034274 به نام حسین قربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

مفقود گردیده

برگ سبزی خودرو سواری پژو پارس مدل ۸۴ به رنگ نقره ای متالیک بشماره موتور ۱۲۴۸۴۲۲۵۷۱۷ و شماره شناسی ۱۹۳۳۸۳۶۰ بشماره پلاک انتظامی ۲۷-ایران-۲۹۰۲۸ بنام روح الله محرمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقود گردیده

سند کمپانی خودروی پژو ۴۰۵ GLXI مدل ۱۳۸۹ به رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۷۲۵۴ و شماره شناسی NAAM11CA0BE338477 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۱۶-۳۶ بنام رقیه نوبهار مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

در نشست موانع پیش روی حوزه تولید و صادرات فرآورده‌های نفتی مطرح شد افزایش ۱۴ درصدی صادرات گاز مایع و ۳۶ درصدی صادرات قیر کشور در ۷ ماه ۱۴۰۲

در هفت ماهه امسال همچنین ۲ میلیون و ۱۵۵ هزار تن فرآورده‌های روغنی به ارزش یک میلیارد و ۸۹ میلیون دلار صادر شد. صادرات فرآورده‌های روغنی، در مدت مشابه پارسال ۳ میلیون و ۵۳۰ هزار تن، معادل یک میلیارد و ۸۰۵ میلیون دلار بود.

وی درباره مقدار صادرات پارافین کشور در سال جاری گفت: در هفت ماهه امسال ۱۶۰ هزار تن به ارزش ۱۲۲ میلیون دلار پارافین صادر شده است که این مقدار پارسال ۱۴۱ هزار تن به ارزش ۱۴۵ میلیون دلار بود.

روشن رو به رشد صادرات متانول در سال ۱۴۰۲

سختگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی درباره صادرات فرآورده‌های پتروشیمی در هفت ماهه امسال گفت: با اصلاح نرخ خوراک از سوی دولت، در هفت ماهه امسال ۵ میلیون و ۴۴۲ هزار تن متانول به ارزش یک میلیارد و ۲۴۸ میلیون دلار صادر شده است که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۵ میلیون و ۴۷۱ هزار تن بود.

حسینی با اشاره به اینکه ظرفیت تولید متانول در کشور هم‌اکنون ۱۴ میلیون تن در روز است که به‌زودی به ۲۴ میلیون تن می‌رسد، افزود: کل بازار صادراتی متانول در دنیا حدود ۸۰ میلیون تن است و خوشبختانه امسال صادرات ما در فرآورده متانول خوب بود. وی درباره صادرات پلیمرها به‌عنوان یکی از باارزش‌ترین کالای صادراتی در فرآورده‌های نفت و پتروشیمی بیان کرد: امسال یک میلیون و ۷۷۰ هزار تن متانول به ارزش یک میلیارد و ۷۱۳ میلیون دلار از کشور صادر شد، در حالی که صادرات این محصول پارسال ۲ میلیارد و ۲۴۵ میلیون تن به ارزش ۲ میلیارد و ۶۲۴ میلیون دلار بود.

عضو اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی با اشاره به پیش‌بینی حدود ۱۲ میلیارد دلاری ارزش صادرات محصولات پتروشیمی در سال ۱۴۰۲ گفت: صادرات اوره نیز امسال ۳ میلیون و ۵۱۱ هزار تن به ارزش یک میلیارد و ۴۸۰ میلیون دلار بود، این در حالی است که پارسال ۳ میلیون و ۳۵۱ هزار تن از این محصول به ارزش یک میلیارد و ۸۵۵ میلیون دلار صادر شد.



سختگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی از رشد ۱۴ درصدی صادرات گاز مایع و ۳۶ درصدی صادرات قیر کشور در هفت ماهه امسال خبر داد و گفت: صادرات متانول نیز در این مدت روندی فزاینده‌تری را در مقایسه با مدت مشابه پارسال طی کرده است.

سیدحمید حسینی در نشست «موانع پیش روی حوزه تولید و صادرات فرآورده‌های نفتی» که با حضور رئیس و اعضای هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی در محل این اتحادیه برگزار شد، گفت: در هفت ماهه امسال، ۶ میلیون و ۷۵۷ هزار تن گاز مایع به ارزش یک میلیارد و ۲۰۵ میلیون دلار در کشور صادر شد. این رقم در مدت مشابه پارسال ۵ میلیون و ۱۷۵ هزار تن به ارزش ۹۶۴ میلیون دلار بود که حاکی از رشد ۱۴ درصدی افزایش صادرات گاز مایع در کشور است.

وی افزود: توان تولیدی گاز مایع در کشور بسیار مطلوب است و هم‌اکنون به‌طور میانگین روزانه ۱۲ میلیون تن گاز مایع در پالایشگاه‌های نفت، گاز و پتروشیمی کشور تولید می‌شود که با توجه به پوشش ۹۷ درصدی گازسانی در کشور، تنها ۲ میلیون تن از آن در داخل کشور به مصرف می‌رسد. عضو هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی درباره مقدار صادرات قیر گفت: امسال ۳ میلیون و ۳۳۹ هزار تن قیر به ارزش یک میلیارد و ۲۸۴ میلیون دلار در هفت ماهه امسال صادر کردیم. این عدد پارسال ۲ میلیون و ۵۵۲ هزار تن به ارزش یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون دلار بود که حاکی از رشد ۳۶ درصدی صادرات قیر در کشور است. حسینی افزود:

احصای نیازهای فناوریانه نفتی با هدف رسیدن به اقتصاد پایدار و تولید دانش بنیان

مدیر پشتیبانی ساخت و تأمین کالای شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اهمیت و ضرورت دانش بنیان کردن مسیر تولید بر مبنای ارزش افزوده و همراه با دانش روز گفت: احصای نیازهای فناوریانه و تحلیل و تجزیه این نیازها بر مبنای رسیدن به یک اقتصاد پایدار و تولید مستمر در حال انجام است.

برزو قنبری در نشست تشریح فرآیندهای کاری تولید بار اول شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه هم‌اکنون در مسیر احصای نیازها و حرکت در مسیر تولید دانش بنیان با شرایط ویژه روبه‌رو هستیم، گفت: اگر بحث تحریم‌ها نبود و برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تری در گذشته انجام می‌شد، هم‌اکنون این فرآیند ساده‌تر بود و در سطحی از دانش فنی و اقتصاد دانش بنیان قرار داشتیم که می‌توانستیم با کشورهای بزرگ در این حوزه رقابت نزدیک‌تر و ملموس‌تری داشته باشیم. وی اظهار کرد: با وجود همه محدودیت‌ها، خوشبختانه در دولت سیزدهم با اقدام‌ها و پیگیری‌های انجام‌شده در حوزه تولید بار اول فرآیندهای مشخص تعریف و در نخستین گام بر اساس استانداردهای مربوط نیازهای فناوریانه بر مبنای الزام‌هایی که در این باره تعریف شده، احصا شد. مدیر پشتیبانی ساخت و تأمین کالای شرکت ملی نفت ایران با قدرانی از همکاری شرکت‌های عملیاتی در حوزه احصای نیازهای فناوریانه تصریح کرد: شرکت‌های تابع با جدیت به این حوزه ورود کردند و توانستند در حوزه فناوری و ساخت داخل بازیگرهای اصلی باشند. از این رو می‌توان اذعان کرد که با کمک و همکاری آنها وزارت نفت توانست رتبه نخست تولید بار اول را در میان دیگر سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی کسب کند، همچنین شرکت ملی نفت ایران در بین شرکت‌های اصلی وزارت نفت رتبه اول را در این زمینه به‌دست آورد.

قنبری اظهار کرد: این مدیریت همه تلاش خود را می‌کند تا به‌عنوان تسهیل‌گر، فرآیند تولید بار اول را با سرعت و کیفیت بهتری به سرانجام برساند.

وی افزود: با ارائه یک طرح با یک فرآیند تولید بار اولی و دانش بنیان می‌توان با افزایش بهره‌وری، شاهد تأثیرگذاری چند برابری بر افزایش، استمرار و کیفیت تولید بود. در ادامه این نشست، ابوالفضل مرادی، معاون تجاری‌سازی مدیریت پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت با اشاره به اینکه بحث فرآیندهای کاری تولید بار اول از مهرماه سال ۱۴۰۲ بازرگانی شده است، گفت: مدیریت پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران به همراه مدیریت پشتیبانی ساخت و تأمین کالا، نیازها را رصد و تکمیل فرم‌ها و مجوزهای اولیه را با همکاری هم دنبال کردند که سرانجام به صدور مجوز از سوی معاونت علمی منجر شد.



دلجویی از آسیب‌دیدگان، ابعاد و دلایل بروز این اتفاق ناگوار را به‌دقت بررسی و تدابیری مؤثر اتخاذ کنند تا از تکرار چنین حوادثی پیشگیری شود.»

مدیرعامل هلدینگ انرژی سپهر:

طرح‌های پتروشیمی دنا و سیراف انرژی در ۲ سال آینده به بهره‌برداری می‌رسند



مدیرعامل هلدینگ انرژی سپهر، بهره‌برداری از طرح‌های پتروشیمی دنا و سیراف انرژی در دو سال آینده را هدف اصلی این هلدینگ اعلام کرد و گفت: طرح پتروشیمی دنا تنها ۱۹ درصد تا تکمیل فاصله دارد و امیدواریم این طرح در پایان سال آینده و طرح سیراف انرژی نیز با ۵۹ درصد پیشرفت فیزیکی در سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری برسد.

علی باری در مجمع عمومی عادی سالانه هلدینگ انرژی سپهر با ارائه گزارش سال مالی اظهار کرد: تولید حدود ۷۹۶ هزار تن محصول متانول به‌عنوان بالاترین مقدار ثبت‌شده در شرکت پتروشیمی سیلان و ارزآوری نزدیک به ۱۷۵ میلیون دلاری برای کشور یکی از مهم‌ترین اقدام‌های در سال مالی منتهی به ۱۴۰۲ بود و هم‌اکنون نیز مقدار تولید در این مجتمع بیش از ۱۰۰ درصد ظرفیت است. وی بهره‌برداری از دو پتروشیمی در دو سال آینده را هدف اصلی هلدینگ انرژی سپهر اعلام کرد و افزود: همزمان با پیگیری افزایش تولید سیلان، پیشرفت دو طرح دنا و سیراف انرژی نیز با جدیت دنبال شده، اما با توجه به تحقیق ناافتن بودجه پیش‌بینی‌شده از محل فروش متانول سیلان، تا حدودی تأمین مالی مورد انتظار محقق نشد. با این همه اکنون طرح دنا تنها ۱۹ درصد تا تکمیل فاصله دارد و امیدواریم با حمایت بیشتر سهامداران در پایان سال آینده به بهره‌برداری برسد، همچنین طرح سیراف انرژی نیز با ۵۹ درصد پیشرفت فیزیکی سال ۱۴۰۴ تکمیل می‌شود و ظرفیت اسمی تولید سالانه متانول در سه شرکت انرژی سپهر به حدود ۵ میلیون تن می‌رسد. مدیرعامل هلدینگ انرژی سپهر در ادامه با اشاره به حل مشکلات سنواتی این هلدینگ گفت: متأسفانه در دوره‌های گذشته به دلایلی همچون پیچیدگی پرونده‌های حقوقی - سنواتی، عزمی برای پیگیری و حل مسائل وجود نداشت، اما خوشبختانه در این سال مالی چند پرونده اصلی حل و بسیاری از مشکلات برطرف شد. یاری درباره تأمین مالی در هلدینگ انرژی سپهر و شرکت‌های تابع گفت: یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های هلدینگ، تأمین مالی است که در این باره دستاوردهای مثبتی کسب شد. اخذ وام هزار میلیارد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر- سری (۱۱۳) جمعی

نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم ویس از اخذ رسیدگی طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت نمی‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

- ۱- تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" فرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۳۶۹۹/۴۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره " - " فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"
- ۲- تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" فرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۸۹۶۳/۰۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره " - " فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"
- ۳- تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" به کدملی " فرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۶۷۹۶/۸۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره " - " فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"
- ۴ - تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" بفرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۴۷۷۹/۲۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره " - " فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"
- ۵ - تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" فرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۱۸۲۰/۵۲" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۸۴" فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"
- ۶- تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" بفرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۴۳۶۷/۲۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره " - " فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"
- ۷ - تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" فرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۵۳۱۶/۷۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره " - " فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"
- ۸ - تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" فرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۴۷۷۹/۲۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره " - " فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"
- ۹ - تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" فرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۱۶۲۳/۰۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره " - " فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"
- ۱۰- تقاضای "چراغعلی کرم پور فیروزی- یعقوب کرم پور - امیر کرم پور فیروزی- هدایت اله کرم پور فیروزی" فرزند "جهان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۱۲۵۵/۶۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۸۴" فرعی از "۳۳۵" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه "جهانشاه کرم پور فیروزی"

توبت دوم (۱۴۰۲/۱۰/۱۶) فرهاد باوند نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر شناسه آگهی: ۱۲۲۲۲۹۹